
Żelazna, dn. 14 kwietnia 2016r. 

 

Nr Sprawy: 6/RZD-ZP/2016 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawę wapna tlenkowego dla RZD Żelazna w 2016r. 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z  2015r., poz 2164 

z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

Dla zadania I:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 31 200,00 

Cena brutto oferty: 31 696,00 

Słownie brutto: trzydzieści jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć zł 

Termin płatności: 240 dni 

Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania II:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 10 735,20 

Cena brutto oferty: 11 594,02 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 02/100 

Termin płatności: 240 dni 

Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania III:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 61 506,00 

Cena brutto oferty: 66 426,48 

Słownie brutto: sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć zł 48/100 

Termin płatności: 240 dni 

Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

 

Dla zadania IV:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 3 699,00 

Cena brutto oferty: 3 994,92 

Słownie brutto: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 92/100 

Termin płatności: 240 dni 



Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania V:   

Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o.  

Adres firmy:  ul. 30 stycznia 37; 83-110 Tczew 

Cena netto oferty: 2 700,00 

Cena brutto oferty: 2 916,00 

Słownie brutto: dwa tysiące dziewięćset szesnaście zł 

Termin płatności: 270 dni 

Łączna liczba pkt:  99,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania VI:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 58 440,00 

Cena brutto oferty: 63 115,20 

Słownie brutto: sześćdziesiąt trzy tysiące sto piętnaście zł 20/100 

Termin płatności: 240 dni 

Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania VII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 9 298,80 

Cena brutto oferty: 10 042,70 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy czterdzieści dwa zł 70/100 

Termin płatności: 300 dni 

Łączna liczba pkt:  100,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania VIII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 11 376,00 

Cena brutto oferty: 12 286,08 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć zł 08/100 

Termin płatności: 300 dni 

Łączna liczba pkt:  100,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania IX:   

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233; 60-650 Poznań  

Cena netto oferty: 1 263,00 

Cena brutto oferty: 1 364,04 

Słownie brutto: tysiąc trzysta sześćdziesiąt cztery zł 04/100 

Termin płatności: 240 dni 



Łączna liczba pkt:  98,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Dla zadania X:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 11 700,00 

Cena brutto oferty: 12 636,00 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć zł 

Termin płatności: 300 dni 

Łączna liczba pkt:  100,00 

Uzasadnienie wyboru: największa liczba uzyskanych punktów 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty uzyskały najwięcej punktów 

w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Jednocześnie zamawiający informuje o odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Pzp: 

 Oferty firmy Agrolok Sp. z o.o.; ul. Dworcowa 4; 87-400 Gołub-Dobrzyń w zakresie 

zadania IV. Zaproponowane rozwiązanie równoważne nie spełnia założeń specyfikacji 

technicznej, wymaganych przez zamawiającego. 

 Oferty firmy ProCam Polska Sp. z o.o.; ul. 30 stycznia 37; 83-110 Tczew w zakresie 

zadania IX. Zaproponowane rozwiązanie równoważne nie spełnia założeń specyfikacji 

technicznej, wymaganych przez zamawiającego. 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Zgodnie z art. 94 ust.1 

ustawy Pzp, umowa na realizację zamówienia może zostać zawarta od 19 kwietnia 2016r. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach 

przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu 

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 

Cena dla zadania 

I/termin dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

II/termin dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

III/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

IV/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

V/termin dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

VI/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

VII/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

VIII/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

IX/termin 

dostawy 

w dniach 

Cena dla zadania 

X/termin dostawy 

w dniach 

Agrolok Sp. z o.o.; ul. 

Dworcowa 4; 87-400 Gołub-

Dobrzyń 

45 230,40 / 300 12 655,44 / 300 69 933,24 / 300 2 203,20 / 300 3 424,00 / 300 67 174,92 / 300 10 115,28 / 300 13 284,00 / 300 4 160,16 / 300 13 450,32 / 300 

PHU. Agro-Mar Spółka z o.o.; 

ul. Brzezińska 92; 92-118 Łódź 
43 027,20 / 240 14 454,72 / 240 - - - - - - - - 

AGROCHEST Sp. z o.o.; ul. 

Cmentarna 13; 62-025 

Kostrzyn Wlkp. 

- 13 373,64 / 300 85 374,00 / 300 4 104,00 / 300 3 340,44 / 300 68 684,76 / 300 10 160,64 / 300 13 348,80 / 300 1 755,00 / 300 - 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; ul. 

Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 

Wąbrzeźno 

36 201,60 / 240 13 033,44 / 240 114 199,20 / 240 4 004,64 / 240 3 356,64 / 240 - 10 364,76 / 240 - - 12 860,64 / 240 

ProCam Polska Sp. z o.o.; ul. 

30 stycznia 37; 83-110 Tczew 
37 152,00 / 270 12 096,00 / 270 73 440,00 / 270 4 168,80 / 270 2 916,00 / 270 67 819,68 / 270 10 886,40 / 270 13 284,00 / 270 1 036,80 / 270 13 759,20 / 270 

Agrosimex Sp. z o.o., Goliany 

43, 05-620 Błędów 
41 791,68 / 300 12 474,00 / 300 74 853,72 / 300 4 298,40 / 300 3 434,40 / 300 69 012,00 / 300 10 042,70 / 300 12 286,08 / 300 1 563,84 / 300 12 636,00 / 300 

Osadkowski SA, ul. Kolejowa 

6; 56-420 Bierutów 
44 582,00 / 300 13 940,64 / 300 80 049,60 / 300 4 255,20 / 300 3 499,20 / 300 70 042,32 / 300 11 408,04 / 300 - - 13 338,00 / 300 

Agrii Polska Sp. z o.o.; ul. 

Obornicka 233; 60-650 Poznań 
33 696,00 / 240 11 594,02 / 240 66 426,48 / 240 3 994,92 / 240 3 186,86 / 240 63 115,20 / 240 10 210,54 / 240 12 052,80 / 240 1 364,04 / 240 11 407,50 / 240 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie I) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie II) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie III) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie IV) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie V) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie VI) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie VII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie VIII) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie IX) 

Punkty w 

kryterium 

cena/termin/suma 

(Zadanie X) 

Agrolok Sp. z o.o.; ul. 

Dworcowa 4; 87-400 Gołub-

Dobrzyń 

67,05/10,00/77,05 82,45/10,00/92,45 85,49/10,00/95,49 - 76,65/10,00/86,65 84,56/10,00/94,56 89,35/10,00/99,35 81,66/10,00/91,66 29,51/10,00/39,51 84,55/10,00/94,55 

PHU. Agro-Mar Spółka z o.o.; 

ul. Brzezińska 92; 92-118 Łódź 
70,48/8,00/78,48 72,19/8,00/80,19 - - - - - - - - 

AGROCHEST Sp. z o.o.; ul. 

Cmentarna 13; 62-025 

Kostrzyn Wlkp. 

- 78,02/10,00/88,02 70,03/10,00/80,03 87,61/10,00/97,61 78,56/10,00/88,56 82,70/10,00/92,70 88,96/10,00/98,96 81,26/10,00/91,26 69,95/10,00/79,95 - 

Ampol-Merol Sp. z o.o.; ul. 

Mikołaja z Ryńska 28a; 87-200 

Wąbrzeźno 

83,77/8,00/91,77 80,06/8,00/88,06 52,35/8,00/60,35 89,78/8,00/97,78 78,19/8,00/87,19 - 87,20/8,00/95,20 - - 86,52/8,00/94,52 

ProCam Polska Sp. z o.o.; ul. 

30 stycznia 37; 83-110 Tczew 
81,62/9,00/90,62 86,27/9,00/95,27 81,41/9,00/90,41 86,25/9,00/95,25 90,00/9,00/99,00 83,76/9,00/92,76 83,02/9,00/92,02 81,65/9,00/90,65 - 82,65/9,00/91,65 

Agrosimex Sp. z o.o., Goliany 

43, 05-620 Błędów 
72,57/10,00/82,57 83,65/10,00/93,65 79,87/10,00/89,87 83,65/10,00/93,65 76,42/10,00/86,42 82,31/10,00/92,31 90,00/10,00/100,00 88,29/10,00/98,29 78,50/10,00/88,50 90,00/10,00/100,00 

Osadkowski SA, ul. Kolejowa 

6; 56-420 Bierutów 
68,02/10,00/78,02 74,85/10,00/84,85 74,68/10,00/84,68 84,50/10,00/94,50 75,00/10,00/85,00 81,10/10,00/91,10 79,23/10,00/89,23 - - 85,26/10,00/95,26 

Agrii Polska Sp. z o.o.; ul. 

Obornicka 233; 60-650 Poznań 
90,0/8,00/98,00 90,00/8,00/98,00 90,00/8,00/98,00 90,00/8,00/98,00 82,35/8,00/90,35 90,00/8,00/98,00 88,52/8,00/96,52 90,00/8,00/98,00 90,00/8,00/98,00 - 

 


